
電話番号 地域

377-6433

379‐0939

370-7707

377‐0035

370‐8770

401-7090

313‐9272

401-6333

379-4851

370-2311

370‐7611

379‐4870

401-5836

377‐6128

379-8880

377-1421

070-3232-7333
(予約専用番号）

370-0530

378-1570

370‐7363

331-8570

331‐8201

331-8221

350-3885

350-3230

350-3915

350-3526

378‐3224 押立

377-3087 向陽台

350-7171 長峰

350-6075

350-8077

331-1131

ひろむら内科クリニック

あべ内科クリニック

いしがき医院

稲城平尾よりそうファミリー内科クリニック

平尾内科クリニック

令和6年度 高齢者インフルエンザ予防接種指定医療機関一覧

やのくち小児科アレルギー科

大丸

医療機関名

かじわら内科・泌尿器科クリニック

谷平医院

桜井医院

稲城腎・内科クリニック

いなぎ駅前クリニック

なかお内科クリニック

稲城診療所

矢野口クリニック

こせき内科クリニック

稲城癒しの森内科クリニック

稲城市立病院健診センター

元気クリニック

稲城わかばクリニック

菜の花クリニック

矢野口

東長沼

東長沼クリニック

若葉台クリニック

栄耳鼻咽喉科クリニック

簡野クリニック

高クリニック

竹田耳鼻咽喉科気管食道科医院

ともこ皮ふ科

長峰クリニック

ひらかた消化器内視鏡クリニック

若葉台

もりや脳神経クリニック

なかざわ整形外科

若葉台眼科

平尾

新百合ヶ丘眼科

百村


